様式第１号（第７条関係）
                                                  　　 　 年　　月　　日

    鹿嶋市長　　　　　　　様

                                      住　 所

                                      氏   名

                                      電　 話

鹿嶋市生ごみ処理機器購入設置補助金交付申請書

[bookmark: _GoBack]　下記のとおり，補助金の交付を受けたいので，令和７年度鹿嶋市生ごみ処理機器購入設置補助金交付要綱第７条の規定により申請します。

記

１　機器の種類及び個数　(１)コンポスト容器　　　個　(２)ＥＭ処理容器　　　個
　　　　　　　　　　　　(３)電気式生ごみ処理機        台

２　申請額                                              円
　　【算出根拠】
	購入額（領収書の金額）
	円

	交付申請額（購入額－消費税）
	円

	申請額
（交付申請額／２ ※１００円未満切捨て）
※機器の種類ごとに上限あり。
	円

３　購入年月日      　　　　　年　　月　　日
４　添付書類
（１）申請者が対象機器を購入したことが確認できるもの（領収書等）
（２）電気式生ごみ処理機の場合は，規格・形式が確認できるもの（保証書等）
（３）申請者の住所が確認できるもの（運転免許証の写し等）
（４）その他市長が特に必要があると認める書類　私は，廃棄物対策課が，市税等の納付状況に関する情報について，補助金申請に必要な範囲で，市税等徴収担当課から提供を受けることに同意します。

　　　　　申請者氏名

　　　　（生年月日　　　　年　　月　　日）
※情報提供に同意しない場合は，納税証明書（市税に未納がないこと。）を添付してください。